[image: image1.jpg]

Администрация Спасского муниципального района

Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 7 февраля 2011 года

	№ 15-р

	(
	О повторном размещении муниципального заказа на право заключить муниципальный контракт на поставку снегохода  «Тайга Варяг 550» или эквивалент  для   нужд  Спасского муниципального района Нижегородской области
	(

В целях повышения эффективности использования бюджетных средств и развития конкурентной среды, в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 94 - ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», решением Земского собрания Спасского муниципального района Нижегородской области от 28 марта 2008 года №10 «Об утверждении положения о порядке размещения муниципального заказа в Спасском муниципальном районе» (в редакции от 25.06.2010 № 41), постановлением главы местного самоуправления Спасского муниципального района Нижегородской области от 27 ноября 2008 года №350 «Об уполномоченном органе на осуществление функций по размещению заказов, об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере размещения заказов, об утверждении положений о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Спасского муниципального района» (в редакции постановления администрации Спасского муниципального района от 06.09.2010 №386):

1. Уполномоченному органу - управлению экономики, инвестиционной политики, развития предпринимательства администрации района:

1.1. Организовать повторное размещение муниципального заказа на право заключить муниципальный контракт на поставку снегохода  «Тайга Варяг 550» или эквивалент в количестве 1 (одна) единица для нужд Спасского муниципального района путём проведения запроса котировок цен согласно заявке муниципального заказчика – администрации Спасского муниципального района.
1.2. Информацию о проведении запроса котировок цен разместить на официальном сайте  РФ http://zakupki.gov.ru.
2. Муниципальному заказчику – представить в уполномоченный орган проект муниципального контракта, заключаемого по итогам проведения запроса котировок цен, прошедший правовую экспертизу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления экономики, инвестиционной политики, развития предпринимательства администрации района А.Н.Осламова.

	Глава администрации района
	Т.В.Бирюкова

ВЕРНО

Начальник организационно-правового управления

администрации Спасского муниципального района

Нижегородской области                                                 _________________Е.М.Максимова
"_____"__________________2011 года
0702-1.doc